
ZARZĄDZENIE NR 109/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 stycznia 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1533/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 lipca 2006 
roku w sprawie utworzenia stanowiska i powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta 
Krakowa ds. Bezpieczeństwa Imprez Sportowych i Miejskich Imprez Masowych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591z późniejszymi zmianami) oraz § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 
2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 1533/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 lipca 2006 roku w sprawie 
utworzenia stanowiska i powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Bezpieczeństwa 
Imprez Sportowych i Miejskich Imprez Masowych wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Tworzy się stanowisko Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Bezpieczeństwa

Imprez Sportowych i Miejskich Imprez Masowych (PB), zwanego dalej Pełnomocnikiem.
2.  Na stanowisko Pełnomocnika powołuje się Adama Młota.
3. Pełnomocnik funkcjonuje w Pionie Sekretarza Miasta Krakowa.
4. Pełnomocnik wykonuje zadania przy pomocy stanowisk organizacyjnych bezpośrednio 

podległych Pełnomocnikowi
5. Pełnomocnik oraz obsługujące go stanowiska, o których mowa w ust. 4, funkcjonują 

w strukturze Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzenia Kryzysowego.”

2. W § 3 ust. 2 dopisuje się pkt 15), 16), 17), 18) i 19) w brzmieniu:
„15) udzielanie i cofanie udzielonych zezwoleń na organizowanie zbiórek publicznych na terenie 

Miasta Krakowa oraz kontrola prowadzenia zbiórek i żądanie informacji o realizacji akcji 
zbiórkowej,

    ustawa z dnia 15 marca 1933 r. o zbiórkach publicznych (Dz. U. Nr 22 poz.162 z późn. zm.).
  16) wykonywanie zadań wynikających z przepisów o przelotach statków powietrznych nad 

terenem Gminy Miejskiej Kraków.
   17) udzielanie zgody na używanie materiałów pirotechnicznych w miejscach publicznych na            

terenie Gminy Miejskiej Kraków,
18) przyjmowanie zawiadomień o zgromadzeniach publicznych i wydawanie decyzji   

o rozwiązaniu zgromadzenia publicznego, wydawanie decyzji o zakazie zgromadzenia.
   ustawa z dnia 5 lipca 1990 r. prawo o zgromadzeniach (Dz. U. Nr 51 poz. 297 z późn. zm.),



19) prowadzenie postępowań w sprawach wydawania zezwoleń i zakazów organizowania imprez 
masowych na terenie miasta Krakowa.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
   / - / 


